Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 150/2017-CMA

Acari/RN, 29 de novembro de 2017.

Ao Exmo. Senhor

ISAIAS DE MEDEIROS CABRAL

Prefeito Municipal de Acari/RN

Rua Napoleão Antão, 100, Ary de Pinho – Acari/RN, CEP 59370-000

Assunto: Envio da Projetos de Lei aprovados em Plenário.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Comunicamos que foram aprovados em primeira e única discussão, na 16ª

sessão ordinária do 2º período legislativo de 2017, ocorrida em 28/11/2017, os Projetos

de Lei do Executivo Municipal nº 015 e 016/2017, que dispõem sobre alterações nas

Leis nº 1.041/2016 e 1.075/2017, respectivamente.

Na oportunidade, enviamos as matérias aprovadas para sanção.

Atenciosamente,

JOSÉ ARI BEZERRA DANTAS

Presidente

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br